
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 грудня 2023 р. Чернігів № 831 

 

Про внесення змін до складу територіальної  

тристоронньої соціально-економічної ради 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Включити до складу територіальної тристоронньої соціально-

економічної ради, затвердженого розпорядженням начальника обласної 

військової адміністрації від 03.03.2023 № 94 «Про внесення змін до складу 

окремих консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної 

державної адміністрації», Ключник Л.А. та виключити з її складу Падалку Л.В. 

2. Внести в додаток 12 до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 03.03.2023 № 94 «Про внесення змін до складу окремих 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позицією 

КЛЮЧНИК 

Людмила Анатоліївна 

директор Чернігівського обласного 

центру зайнятості (за згодою); 

2) виключити позицію  

ПАДАЛКА 

Лідія Василівна 

директор Чернігівського обласного 

центру зайнятості (за згодою). 

 

 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


